
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.10.2023 г.                                                                                 № 1  

 
д. Адово 

Уржумского района 

Кировской области 
 

О подготовке проекта по внесению изменений в генеральный план 

Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области 

 

  

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Рублевское сельское 

поселение Уржумского района Кировской области, администрация 

Рублевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в 

Генеральный план муниципального образования Рублевское сельское 

поселение Уржумского района Кировской области (далее – Генеральный 

план), утвержденным решением Рублевской сельской Думы третьего 

созыва Уржумского района Кировской области от 30.11.2016 № 42/121. 

2. Не позднее десяти календарных дней с момента принятия решения о 

подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план, 

опубликовать сообщение о принятии такого решения в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов. 

3. Организовать прием предложений всех заинтересованных лиц по 

проекту внесения изменений в Генеральный план. 



4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством и подлежит опубликованию в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления 

Рублевского сельского поселения Уржумского поселения Кировской 

области. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


